CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

INDICAÇÃO Nº  /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca – SP

DESPACHO

Encaminha-se.

Sala de Sessões, ____/____/_____

_______________________

Presidente

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Alexandre Ferreira,

especial atenção no sentido de determinar ao setor competente, as

providências necessárias para que se inclua no boletim epidemiológico,

fornecido diariamente pela Prefeitura Municipal, o percentual da

população do Município vacinada com a primeira e a segunda dose da

vacina contra Covid-19.

A informação acima indicada incrementa os dados fornecidos

pelo boletim epidemiológico, tornando-o mais completo e mais hábil à

informação da população francana.

Câmara Municipal de Franca/SP, 26 de julho de 2021.

______________________________

Gilson Pelizaro
VEREADOR